Benedictinus Ordo universus: ei fausta ad
precatur B. P., eique benedicit, 115, vide 
Casinense, 

Benedictus (S.) occidentalium monachorum 
patriarca, Casinense archicoenobium 
sanctimonia sua, 113, suisque exuviis 
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nobilitans, 114, maximi amoris obsequii-
que testimonium undique accipit in in
stauratione cryptae Casinensis, 115: in 
eius honorem Iubilaeum indicitur, 116. 

— Missa eius votiva, ad altaria cryptae Ca
sinensis et ad altare maius templi cathe
dralis, dici conceditur singulis diebus, 
a Duplici I classis non impeditis, 116. 

Betafo (de) praefectura apostolica in insula 
Madagascar erigitur, territorio e vica
riatu de Madagascar centrali seiuncto, 
273, et concreditur curis Missionariorum 
de la Salette, 274. 

Bethléem Aloisius epistolam accipit, qua 
Œuvre des lectures ab eo institutum pro
batur, 19. 

Billot card. Ludovicus: eius opera iuridica 
laudantur, 559. 

Blesensis Cathedralis: in ea decanatus insti
tuitur, 182. 

Bleufieldsensis vicariatus apostolicus in re
publica de Nicaragua erigitur, 549. 

Bogotensis conventus eucharisticus v. Her
rera. 

Bonifacii (S.) archidioecesis metropoliticum 
ius perdit in dioecesim S. Alberti et in 
vicariatus apostolicos de Athabaska et 
de Mackenzie, 182. 

Bonorum ecclesiasticorum conservationi suf
ficiunt leges canonicae rite applicatae, 
308. 

Boschi card. Iulius, archiep. Ferrariensis, 
episc. Comaclensis, ceterique Antistites 
Flaminiae regionis, qui e conventu Bo
noniensi litteras amoris obsequiique ple
nas miserant, epistolam accipiunt, qua 
B. P. gratias agit de ipsis litteris et de 
votis pro Sua bona valetudine factis, ac 
Constantiniana solemnia ubique peragi 
ad Ecclesiae filios undique congregandos 
probat, 268. 

Brasilia v. Arcoverde. 
Brasiliensis Nuntius Apostolicus: ei novas 

aedes parari gaudet B. P., 478. 
Brémond Henricus: liber eius de S. Ioanna 

de Chantal in Indicem refertur, 216; -
laudabiliter se subiicit, 277. 

Breton Germanus, antistes Urbanus, rector 
Tolosanae studiorum Universitatis, epi
stolam accipit, qua B. P. gaudet de or
dinatione studiorum, laudat propositum 
disciplinae philosophicae augendae, Se 
cupere dicit ut alumnorum numerus 
augeatur, et episcopos patronos horta
tur, ut quotannis aliquot alumnos phi-
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losophia sacrisque disciplinis excolendos 
mittant, 179. 

Breviarium Romanum: - in eo quaedam 
immutantur Rubricae de initio Officii 
defunctorum et de IX Responsorio in 
eodem Officio, 66 : - iuxta veterem Psal
terii ordinem ex privilegio recitantes, 
eum pro libitu non deserant, et Kalen
dario dioecesano utantur etiam in domi
nicali et feriali Officio, atque exclusis 
Officiis votivis, 97. 

— mutationes in eo inductae ad normam 
Constitutionis Apostolicae Divino af
flatu, in libello collectae, adprobantur, 
278 : - ad eius reformationem desideratur 
adhuc ut Kalendarium Ecclesiae univer
salis restituatur, Lectiones de Scriptura 
et Patribus desumptae seligantur, San
ctorum historiae ad trutinam revocentur, 
quae omnia longam annorum seriem im
portare edicit B. P., 449; occasione sumpta 
novae quae paratur editionis Breviarii 
statuitur, ut nullum festum praeter festa 
Trinitatis et Nominis Iesu Dominicae 
perpetuo affigatur, ut Dominicae Qua
dragesimae omnes I classis sint, ut Octa
vae duplicium 1 classis non privilegia-
tae antiphonas et psalmos de Psalterio 
feriae sumant, 450, ut Octavae Duplicium 
Il classis in die tantum Octava sub ritu 
simplici recolantur, ut Lectionibus de 
Scriptura semper adiungantur Respon
soria de Tempore, ut translationes etiam 
perpetuae omittantur, exceptis Dupli
cium I vel II classis, 451. 

Briocensis dioecesis, immunis onerum pro 
Parisiensi Instituto catholico, 426, opem 
operamque conferet Andegavensi uni
versitati sustentandae, 427. 

C 

Caetitensis dioecesis erigitur, territorio ex 
archidioecesi Ssmi Salvatoris de Bahia 
excerpto, 548. 

Calgariensis dioecesis in Canada constituitur 
territorio a dioecesi S. Alberti seiuncto, 
novaeque archidioecesi Edmontoniensi 
subdita erit, 182. 

Camagûeyensis dioecesis creatur in Cubana 
insula, 94. 

Cameracensis archidioecesis : in ea instituitur 
vicariatus generalis Insulensis, 94, qui, 
vacante sede archiepiscopali, 481, in 

rerum notabilium. 

novam constituitur dioecesim Insulen
sem, 482, v. Insulensis. 

Canonicatus collatus per simplicem signa
turam cum clausula « quatenus. . . fructus 
nulli sint », valet etiam si eidem deinde 
fructus accrescantur, 128. 

Canonici post suppressionem Capituli vel 
cleri ecclesiae receptitiae, a civili aucto
ritate factam, eidem adscripti, genera
tim participare nequeunt de redditibus 
vitalitiis quae praeexistentibus canoni
cis a fìsco relinquuntur, 131 - qui pro
tono tariorum insignibus et honoribus 
gaudeant, in sua dioecesi eis uti valent, 
etiam si a B. P. inter praelatos dome
sticos non adnumerentur, 545. 

— honorarii honoribus aliorum participant, 
sed nullam habent praebendam, 128, nisi 
haec speciali modo et specialibus de 
rationibus eis eveniat, 129. 

— regulares, omni tempore se Ecclesiae pro
baverunt, 117. 

— immaculatae Conceptionis, in Gallia sae
culo elapso instituti, et brevi largissime 
diffusi et in ipsa Urbe excepti, 118, atque 
a Sede Apostolica laudati et adprobati, 
claustri regularem vitam cum apostolico 
ministerio in frequentes urbes coniun
gentes, et validum episcopis in semina
riis regendis auxilium praebentes, lau
dantur, 120; eorumque Constitutiones 
adprobantur, 121. 

Canonizationis causae v. Servorum Dei. 
Canuti (S.) regis festum ad ritum simpli

cem reductum cedit festo Ss. Marci et 
Sociorum Mm., 462. 

Capranicense Collegium, iuxta primigenium 
institutum clericos instituendos excipere 
potest, 300. 

Cardona y Tur Iacobus, episcopus titularis 
Sionensis : ei l sacerdotii sui natalem 
celebranti gratulatur B. P., 270. 

Caritas: eius limites immerito a iustitia 
praetergressos, usum proprietatis ipsi 
caritati subditum esse, hancque in aequa
litatem hominum absolutam consistere, 
B. P. non probatur, 18. 

Carmelitae excalceati v. Pragensis. 
Cartum (de) in posterum nuncupantur vi

cariatus apostolicus hucusque Sudanen-
sis, seu Africae centralis dictus, 250 

Cashmirensis praefectura apostolica v. Ka
fir istan. 

Casinense archicoenobium, a S. Benedicto 
institutum, in gravissimis temporibus 
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fidei propugnaculum, bonisque artibus 
semper exstitit perfugium, 113: Roma
nae Ecclesiae tres alumnos Pontifices 
dedit, ab eaque summo honore est ha
bitum, summisque auctum privilegiis; 
cum autem Ss. Benedicti et Scholasticae 
exuvias continens crypta, denuo splen
dide ornata, 114, et nova artis conce
ptione, corrugata stipe a viris, etiam 
imperatoria et regia dignitate insigni
bus, fidelium cultui proxime patefiat, 
inaugurandaque sit, B. P. integro Bene
dictino Ordini fausta deprecatur eique 
benedicit, altari cryptae Gregorianum 
privilegium in perpetuum confirmat, 115, 
alia eiusdem altaria privilegiata decla-

i rat ; ad eosdem sicut et ad altare maius 
cathedralis templi missam votivam san-

I cti Benedicti etiam in Duplicibus I clas
sis dici permittit, indulgentiam plena
riam cryptam ipsam die sexta maii cu
iuslibet anni visitantibus, ordinariis sub 
conditionibus concedit; et speciale hoc 
anno Iubilaeum a die sexta maii ad 

j octavam iunii cryptam visitantibus lu-
I orandum indici t, 116. 

Casinenses monachi: quid eis debeat Italia, 
quid civilis cultus totius Europae, me-

I morat B. P., 115. 
Castro Ioannes Baptista, archiep. Caracen-

sis, ceterique de Venezuela episcopi, epi
stolam accipiunt qua B. P. laudat eorum 
cum Apostolica Sede coniunctionem, so
lemnia ad Ecclesiae libertatem recolen
dam habita, seminarium maius ad cleri 
institutionem conditum, eisque pastora
lem sollicitudinem gratulatur, ac, Vene-
zueliani cleri lamentabiles conditiones 
memorans, eos hortatur, ut de seminariis 
sollicitiores adhuc sint, et disciplinarum 
studia ad praescripta Sanctae Sedis in 
eis haberi curent, 547.